
UCHWAŁA NrXXl85112 


RADY GMINY GZY 


z dnia 23 listopada 2012 r. 


w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Gzach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) i art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz .. 1240 z późn o zm.) uchwala się , co następuje: 

§ l. 

Z dniem 31 grudnia 2012 r.likwiduje się jednostkę budżetową Zespół Obsługi Szkół 

w Gzach. 

§ 2. 

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Gzy. 

§ 3. 

Zadania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Gzy. 

§ 4. 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZ.I::. WODN ICLĄCY 
R.i\DY 

,Jeon ~te& 
Leon Pytel 


